com fornecimento de material e mão de obra para Reforma e Remode-
lação do Recinto de Festa do Peão, conforme Convênio nº 264/2015 
firmado entre o Governo do Estado de São Paulo através da Casa Civil 
e o Município de Populina, para acrescentar 1,58% no valor original 
do contrato, com acréscimo de R$ 3.609,74(três mil seiscentos e nove 
reais e setenta e quatro centavos), passando o valor inicial do contrato 
para R$ 232.180,02(duzentos e trinta e dois mil cento e oitenta reais e 
dois centavos), permanecendo assim mantidas e inalteradas as demais 
cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, 
depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes 
e por duas testemunhas a tudo presente.